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Joukkoliikennepäällikkö 

Asikkalan, Hartolan, Hollolan, Iitin, Kärkölän Padasjoen ja Sysmän kunnat 
 

Muistutus joukkoliikennelautakunnan kuntaparien jäsenten ja varajäsenten nimeämisestä sekä 

vaihtuvan varapuheenjohtajan nimeämisestä 

Lahden seudun joukkoliikenteen yhteistoimintasopimuksen mukaisesti 

joukkoliikennelautakunnassa on 14 jäsentä ja yhtä monta henkilökohtaista 

varajäsentä. Lautakuntaan Heinola nimeää kaksi,  

Hollola yhden, Kärkölä ja Iitti yhdessä yhden, Lahti seitsemän,  

Orimattila yhden, Asikkala ja Padasjoki yhdessä yhden, Sysmä ja Hartola 

yhdessä yhden. Kuntaparin jäsenvuoro vaihtuu kaksivuotiskausittain. 

Puheenjohtajan nimeää Lahti ja varapuheenjohtajan kaksivuotiskaudeksi 

kunnista Heinola, Hollola ja Orimattila siten vuorollaan aakkosjärjestyksessä. 

 

Kuluvalla kaksivuotiskaudella varapuheenjohtajan on nimennyt Heinola, 

joten yhteistoimintasopimuksen mukaisesti Hollolan kunnan tulisi nimetä 

seuraavan kaksivuotiskauden varapuheenjohtaja.  

 

Kuntaparien Asikkala-Padasjoki, Hartola-Sysmä ja Kärkölä-Iitti tulisi tehdä 

päätös varsinaisen jäsenen ja varajäsenen osalta. Kuluvalla 

kaksivuotiskaudella (2021-2023) varsinaiset jäsenet ovat nimenneet 

Asikkala, Hartola ja Iitti sekä varajäsenet ovat nimenneet Kärkölä, Padasjoki 

ja Sysmä. Alkavalle kaksivuotiskaudelle (2023–2025) varsinaiset jäsenet 

nimeävät Kärkölä, Padasjoki ja Sysmä ja varajäsenet Asikkala, Hartola ja Iitti. 

 



  2 (2) 
   
 

Kuntien tulisi käydä keskustelua ennen nimeämispäätöksiä, jotta 

lautakunnan jäsenten osalta täyttyy tasa-arvolain edellyttämä vähintään 40 

% osuus sekä naisia, että miehiä. 

 

Lahden kaupunki muistuttaa Hollolan kuntaa nimeämään 

varapuheenjohtajan, Kärkölän, Padasjoen ja Sysmän kuntia nimeämään 

varsinaiset jäsenet, sekä Asikkalan, Hartolan ja Iitin kuntia nimeämään 

varajäsenet joukkoliikennelautakuntaan kaksivuotiskaudelle 2023–2025. 

Kuntien tulee ilmoittaa nimeämisistä Lahden kaupungin kirjaamon 

sähköpostiosoitteeseen kirjaamo@lahti.fi 1.8.2023 mennessä. 
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Orimattila, Heinola, Päätösvalmistelut, Olli Alho, Siru Heromaa-Karjalainen, 

Risto Uotila


